



عادات بد خود را تغییر دهید تا عبادت برایتان آسان شود

عادت چیست ؟ به آنچه انسان مکررا انجام می دهد و به آن خو می گیرد عادت می گوئیم . عادت ویژگی ای است که جزو ذات انسان نیست ، بلکه با تکرار و انجام های متعدد کم کم به صورت صفتی ثابت در آمده که به آسانی نمی توان آن را از خود دور کرد . عادت می تواند مثبت یا منفی باشد و هر یک از این دو ، پیامد هایی دارد . عادت های خوب و مثبت موجب رشد و کمال و عزت و سربلندی انسان و عادت های بد و منفی باعث رکود و عقب نشینی انسان از ارزش های معنوی و خسارت و زیان در دنیا و آخرت است به نمونه هایی از عادت های مثبت و منفی و پیامد های آن دقت کنید :

عادت های مثبت و پیامد آن : ۱ - تشکر از خدا و بندگان او = زیاد شدن نعمت ها . محبوبیت . ۲ - زودتر سلام کردن = نفوذ در دل ها ، تواضع و فروتنی . ۳ - سحر خیزی = شادابی ، آرامش ، زیاد شدن روزی ۴۰ - بی نقص و کامل انجام دادن کارها = خوشنودی پروردگار ، محبوبیت ، آبرومندی ، آرامش روحی .

عادت های منفی و پیامد های آن : ۱ - دیر خوابیدن = برطرف نشدن خستگی بدن و عوارض آن و قضا شدن نماز صبح . ۲ - قضاوت شتاب زده = تهمت زدن ایجاد سو ظن و اختلاف فکنی . ۳ - پر خوری = کسالت ، تنبلی ، برخی بیماری ها ۴ - کنار پنجره نشستن و نگاه کردن به خیابان یا منازل مردم = سو ظن ، حسرت و پریشانی ، نگاه حرام و ... ۵ - دروغ گفتن = افت شخصیت ، از دست دادن اعتماد دیگران ، نگرانی و اضطراب .

اکنون به این نکته دقت فرمایید :

فروشندگی موفق همواره دقت می کند که کدام کالای موجود در فروشگاه او سود آور است و اعتبار و جای رشد بیشتری دارد و کدام یک زیان آور و مایه افت کار است . و پس از شناسایی این دو نوع کالا تلاش می کند .

فروشگاه را با نوع اول تجهیز و نوع دوم را از فهرست کالاهای فروشگاه حذف نماید . انسان هم تاجر است که با رفتار ، گفتار و عادت های خود یا سود می برد یا زیان . پس باید عادت ها را بشناسیم و موارد مثبت را تقویت و موارد منفی را حذف کنیم . برای دور کردن عادت نامناسب مراحل زیر توصیه می شود : ۱ - کسب آگاهی و شناخت نسبت به آن عادت منفی و زیان های ناشی از وجود آن فایده های حذف آن . مثلا در مورد آثار دروغ بیشتر مطالعه نمایم . ۲ - برنامه ریزی کوتاه مدت و آسان ، مثلا تصمیم بگیریم یک روز تا شب دروغ نگوییم و برای فردا بار دیگر برنامه ریزی کنیم .



مرا بخوانید تا دعای شما را اجابت کنم (آیه ۶۰ سوره غافر)

از این آیه چند نکته استفاده می شود : ۱ - خدا دعای بندگان را دوست دارد و خود او می خواهد که او را بخوانند . ۲ - بعد از دعا وعده اجابت داده شده است . ولی می دانیم که وعده مشروط است و نه مطلق ، دعایی به هدف اجابت می رسد که شرایط لازم در دعا و دعا کننده و مطلبی که مورد تقاضا است . جمع باشد . ۳ - دعا خود نوعی عبادت است . چرا که ذیل آیه ، واژه عبادت بر آن اطلاق شده است . در روایتی می خوانیم که یکی از یاران امام صادق علیه السلام از ایشان پرسید : چه می فرماید در باره دو نفر که هر دو وارد مسجد شدند ، یکی نماز بیشتری به جا آورد دیگری دعای بیشتری کدام یک از این دو برترند ؟ فرمود : هر دو خوب اند عرض کرد : می دانم ولی کدام برترند ؟ امام فرمود : آن کس که بیشتر دعا کند برتر است مسگر سخن خداوند متعال را نشنیده ای که می فرماید مرا بخوانید تا دعای شما را بپذیرم ! (آری) دعا ، بزرگ ترین عبادت است . در حدیث دیگری از امام محمد باقر علیه السلام نقل شده است : چیزی نزد خدا برتر از این نیست که از او تقاضا کنند و از آنچه نزد اوست ، بخواهند ، و هیچ کس نزد خدا مغضوب تر از کسی نیست که در عبادت او تکبر ورزد و از آنچه نزد خداست تقاضا نکند . در اینجا ممکن است این سوال مطرح شود که چرا برخی از دعاها مستجاب نمی شود . در پاسخ گفته اند که مستجاب نشدن بعضی از دعاها علت های گوناگونی دارد : از جمله این که شخص گرفتار دست از کار و کوشش بکشد و پیوسته دعا کند که خدا گرفتاری او را حل کند که در این صورت بی شک دعای او مستجاب نخواهد شد . یا این که انسان دعایی کند که به صلاحش نباشد ، درست مانند این که گاهی بیماری یا کودک غذاهای رنگینی از پرستاران خود می طلبد که اگر به خواسته او عمل کنند بیماری اش افزون می شود و حتی جان او به خطر می افتد . در این گونه موارد ، خداوند مهربان دعا را در ظاهر مستجاب نمی کند و برای آخرت او ذخیره می کند . از امام صادق علیه السلام در این باره نقل شده است : هیچ کس خدا را نمی خواند مگر این که اجابت می کند البته دعای انسان ستمگر به خود او بر می گردد تا این که توبه کند اما شخصی که سزاوار استجاب است . هنگامی که دعا کند ، خدا دعایش را پاسخ می دهد و بلا و گرفتاری را از آنجا که نمی داند از او بر می گرداند ، یا این که پاداش فراوانی را برای روز نیازمندی او به چنین پاداشی برایش ذخیره می کند . و اگر دادن چیزی که بنده می طلبد برای او خوب نباشد ، از آن خودداری می فرماید .

یک روضان

نشریه فرهنگی مذهبی یک روضان شماره بیست و نهم ویژه خرداد ماه - سال ۱۳۹۲ شمسی - ۱۴۳۴ قمری ۱

امام صادق علیه السلام فرمودند ، به خدا و محمد و علی ایمان نیاورده است کسی که هرگاه برادر دینی اش برای رفع نیازی به او مراجعه می کند با بهره ای فندان با او برفورد نکند . اگر رفع مامتش به دست اوست باید به انجام آن بشتابد و اگر کار از دست او بیرون است سراغ دیگری رود و از طریق دیگران مشکل او را حل کند .
بهاراقتدار / ج ۷۶ / ص ۱۷۷

« این نشریه حاوی اسما متبر که می باشد »



حقایق وحشتناک درباره چیپس

تحقیقات نشان می دهد که خوردن یک بسته چیپس روزانه شبیه نوشیدن ۵ لیتر روغن مایع در سال است . حقیقت امر این است که خوردن چیپس و در کل اسنک ها نه تنها موجب چاقی و بیماری های قلبی می شود ، بلکه مشکلات رشدی را برای جنین ، پیش فعالی را در کودکان و سرطان را در بزرگسالان به همراه دارد . مایکل ماس نویسنده کتاب "نمک ، شکر ، چربی : چگونه بزرگان صنعت غذا ما را فریب می دهند" اظهار داشته است که تحقیقات نشان می دهد که چگونه شرکت های بزرگ تولید غذا ، چیپس را از چیپس نسبتا هیجان انگیز دهه هفتاد به بمب هوشمند مغز ما تبدیل کرده اند وی توضیح می دهد ، وقتی که یک چیپس در دهان خود می گذارید مزه نمک بی درنگ شما را درگیر می کند . این تأثیری است که در صنعت نمک به آن انفجار طعم گفته می شود . چیپس های مدرن نیز سرشار از چربی هایی هستند که این صنعت به آن احساس دهانی می گوید این موجب می شود که تجربه خوردن چیپس های امروزی شبیه لذت گاز زدن به یک پنیر چسبناک است . دکتر مظفریان استادیار پزشکی و همه گیری شناسی دانشکده پزشکی هاروارد اظهار داشت که سطح بالای نشاسته و هیدروکربنات تصفیه شده در بسته های بزرگ و متوسط چیپس های امروزی می تواند سطح گلوکز و انسولین خون ما را تغییر دهد این عدم تعادل موجب می شود که احساس سیری کمتری داشته باشیم و حس گرسنگی ما افزایش یافته و میزان غذای مصرفی در طی روز نیز بیشتر شود .

خطر خوردن چیپس برای جنین متولد نشده

تحقیقات بریتانیایی نشان می دهد که زنان بارداری که چیپس و اسنک می خورند درست همان میزانی به جتین خود صدمه می زنند که گویی دخانیات مصرف می کنند این مسئله به علت وجود یک ماده شیمیایی بی بو و غیر قابل مشاهده ای به نام آکر یلامید که می تواند به دی ان ای صدمه بزند آکر یلامید یک سم عصبی است که نخستین بار در پلاستیکها و صنایع رنگرزی کشف شد . ۱۰ سال پیش دانشمندان سوئدی به این نتیجه رسیدند که وقتی غذاهای فرآوری شده نشاسته ای چون چیپس به طوری صنعتی با دمای بالا تهیه می شود ، این سم در مقادیر زیاد تولید می شود .

بهای نشریه ذکر صلوات جهت سلامتی اقا امام زمان مع الله تعالی نشریه نشریه



ثواب انتظار فرج امام عصر علیه السلام

قبل از هر چیزی باید عرض کنیم که آیا انتظار فرج امام زمان علیه السلام واجب است یا خیر ؟

در روایات بسیاری به این سوال پاسخ داده شده است که در اینجا بدلیل مناسبت یک روایت را ذکر می نمایم :

حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام می گوید خدمت امام محمد تقی علیه السلام رفتم و تصمیم داشتم که از آن حضرت بپرسم که آیا قائم همان مهدی است یا فرد دیگری غیر اوست . پس آن حضرت پیش از سوال من به اعجاز فرمودند : ای ابوالقاسم به درستی که قائم ما همان مهدی علیه السلام است که انتظار او را در زمان غیبتش و پیروی از او به هنگام ظهورش واجب است و او سومین نسل از فرزندان من است .

بنابراین همانگونه که همه اعمال واجب ثواب خاصی را دارند انتظار فرج نیز دارای ثوابی می باشد که توسط ائمه معصومین علیه السلام ذکر گردیده که در اینجا بدلیل اختصار به ذکر چند نمونه بسنده می کنیم :

حضرت رسول صلی الله علیه و آله و سلم می فرماید : برترین عبادتها انتظار فرج است امام زین العابدین علیه السلام می فرمایند :

هر مومنی که در زمان غیبت قائم ما بر ولایت ما ثابت بماند (انتظار فرج ، داشته باشد) حق تعالی ثواب هزار شهید همچون شهیدان بدر و احد به او عطا می فرماید . حارث بن مغیره می گوید در محضر امام باقر علیه السلام بودیم فرمود . آنکه از شما این امر را شناخته و منتظر آن باشد و خوبی را در آن ببیند مانند کسی است که به خدا قسم در رکاب قائم ما آل محمد با شمشیر خود جهاد کرده باشد سپس فرمود : بلکه والله مثل کسی که در خدمت رسول خدا یا شمشیر جهاد کرده باشد و بار سوم فرمود : بلکه به خدا قسم همچون کسی است که در خیمه رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم شهید شده باشد .

لاکله لاسایف لاکولامنا



درب های بهشت (درب سوم)

رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم فرمودند: هنگامیکه مرا به معراج بردند جبرئیل به من گفت: به بهشت و جهنم دستور دادم خود را به شما عرضه کنند. پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم فرمود: بهشت را و آنچه از نعمت ها که در آن بود مشاهده کردم و نیز جهنم با آنچه از عذابها که در آن بود مشاهده کردم. رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم فرمود جبرئیل مرا مورد خطاب خود قرار داد و صدا زد ای محمد بخوان آنچه بر روی این دریاها نوشته شده سپس من آنها را خواندم.

بر سومین درب بهشت نوشته شده بود ۱- نیست خدایی مگر خدای یگانه ۲- محمد صلی الله علیه و آله و سلم فرستاده خداست ۳- علی علیه السلام ولی خداست هر چیز چاره‌ای دارد چاره صحت و سلامتی در دنیا چهار صفت میباشد ۱- کم سخن گفتن ۲- کم خوابیدن ۳- کم راه رفتن (و موارد دیگر در روایات آمده که باید به کتابهای مفصل تر مراجعه شود) ۴- کم خوردن



استماع نوارهای موسیقی

سوال: گوش دادن به نوارهایی که توسط وزارت ارشاد یا حوزه هنری سازمان تبلیغات تهیه می شود و از نظر آنان مجاز است چه حکمی دارد؟
حضرت آیت الله بهجت: نوازی که فساد انگیز است استماع آن حرام است و همینطور اگر مطرب باشد استماع آنها حرام است.
حضرت آیت الله تبریزی: گوش دادن به موسیقی لهوی حرام است چه از نوار باشد یا غیر نوار. اجازه دادن یا ندادن یک موسسه یا سازمان اعتبار و اثری ندارد.
حضرت آیت الله فاضل لنکرانی:

موسیقی اگر مطرب و مهیج و مناسب مجالس خوشگذرانی باشد حرام است. در غیر اینصورت اشکالی ندارد و عناوین مختلف یا مرکز پخش و مجوز ارشاد تأثیری در این حکم ندارد.

حضرت آیت الله صافی گلپایگانی: اگر مشتمل بر غنا و موسیقی (ساز و آواز) باشد حرام است.
حضرت آیت الله صافی گلپایگانی:

کلیه صداها و آهنگهایی که مناسب لهو و فساد است حرام و غیر آن حلال است و تشخیص آن با مراجعه به اهل عرف خواهد بود و مجوز وزارت ارشاد حرام را حلال نمی کند.

دیدگاه علما و مراجع عظام تقلید ج ۳

خسونت و تند خوئی وهابیان خبیث ضد اخلاق پیامبر گرامی اسلام (ص)

استاد تیجانی در مورد شدت خسونت وهابیان نسبت به مومنین و کسانی که در عقیده با آنها موافق نیستند. می گوید: به زیارت بقیع رفته بودم. ایستاده بودم و بر روان پاک اهل بیت علیهم السلام درود می فرستادم. در کنار من پیر مرد سالخورده ای بود که می گریست. از گریه اش فهمیدم شیعه است.

رو به قبله کرد و نماز خواند. ناگهان سر بازی به سرعت به سوی او آمد. گویی از دور مراقب حرکاتش بود. در حالی که پیر مرد به سجده رفته بود با پوتینش چنان لگدی به او زد که وارونه شد و به پشت بر زمین افتاد و تا مدتی آن بیچاره از هوش رفته بود و آن سرباز (وهابی) هم چنان او را می زد و فحش و ناسزا می گفت!

دلم به حال آن پیرمرد سوخت و خیال کردم اصلا مرده است. غیر تم به جوش آمد و کنجکاویم برانگیخته شد. رو به آن سرباز کرده و گفتم: خدا را خوش نمی آید. چرا او را می زنی در حالی که نماز می خواند! با تندی و خسونت به من گفت: تو ساکت باش و دخالت نکن و گرنه با تو همین می کنم که با او کردم!

و هنگامی که شر را در چشمانش دیدم. از او دور شدم در حالی که بر خویشتن خشمناک بودم که چرا اینقدر در یاری رساندن به مظلومین. ناتوان و عاجزم. وهمچنان برسعودی ها غضبناک بودم که چرا هر چه دلشان خواست بر سر مردم می آورند و هیچ رادعی و مانعی نیست که از آنها جلوگیری کند و هیچکس نیست به آنها اعتراض نماید! همان جا برخی از زائران را دیدم که تنها اکتفا می کردند به گفتن لا حول و لا قوه الا بالله و برخی هم می گفتند: اوسزاوار است چرا کنار قبرها نماز می خواند! دیگر نتوانستم طاقت بیابم و با عصیانیت به یک از آنها گفتم چه کسی به شما گفته است نماز خواندن کنار قبر حرام است! پاسخ داد: پیامبر از آن نهی کرده است! بی اختیار فریاد برآوردم: بر پیامبر هم دروغ می گوید! ولی ناگهان به خود آمدم و ترسیدم که مردم بر من بشورند و یا آن سرباز را صدا بزنند و او خونم را بریزد.

آنگاه با ملاطفت و خونسردی به آنها گفتم: اگر واقعا رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم از آن نهی کرده. پس چرا میلیون ها حجاج و زائرین. مخالفتش می کنند و همین فعل حرام را کنار قبر خودش و قبر ابوبکر و عمر در مسجد پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم موارد مشابه در کل جهان اسلام مرتکب می شوند! و به فرض اینکه نماز خواندن کنار قبر حرام باشد. آیا با این خسونت و شدت باید از آن جلوگیری کنیم یا با نرمی و ملاطفت!

بگذارید برای شما داستان عرب بادیه نشین را نقل کنم که بدون شرم و حیا در حضور پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم و اصحاب. ادرار کرد و هنگامی که بعضی از اصحاب بلند شدند. شمشیر کشیدند که او را بکشند. حضرت جدا نهیشان کرد و فرمود: بگذاریدش. آزار ندهید کافی است که آب آورده و محل ادرارش را تطهیر نمایید. شما برای آسان کردن امور سردم مبعوث شده اید نه فشار آوردن بر آنها. شما باید جاذبه داشته باشید نه دافعه. و بدین سان اصحاب دستور آن بزرگوار را عمل کردند و پس از آن پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم آن عرب صحرايي را صدا زد و کنار خود نشاند و به او خوش آمد گفت و با ملاطفت و زبان خوش به او فهماند که اینجا مسجد و خانه خداست و نمی شود آورده اش کرد. اعرابی همان جا اسلام آورد و از آن به بعد همیشه با بهترین و پاک ترین لباسهایش به مسجد آمد.

خدای بزرگ راست گفت که به پیامبرش فرمود: و اگر تو خشن و سنگدل بودی. حتما از کنار تو دور می شدند. کینه و خشم من نسبت به آنها که ادعا می کنند نکهت حرمین هستند و با مهمانان خدا به این خسونت رفتار می کنند. خیلی بیشتر شد که جراحی انسان نتواند نظرش را بیان کند یا با عقیده ای غیر از عقیده آنها معتقد باشد!

به خانه میزبانم رفتم و پس از نقل ماجرا اظهار کردم: برادر. بی تعارف من دارم از وهابیت بیزار می شوم و به شیعیان تمایل پیدا می کنم. یک هفته تمام در مدینه ماندم. همه زیارتگاه ها را زیارت کردم و در طول مدت اقامتم. خیلی کنجکاو و دقیق بودم و در نتیجه روز به روز نفرت و خشمم نسبت به وهابیت فزون تر گشت.

آنگاه که هدایت شدم

فضائل امیر المومنین علیه السلام

از ابن سمره روایت شده است که به رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم عرض کردم: یا رسول الله مرا بساحل نجات و رستگاری هدایت فرمای. رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم فرمود: ای پسر سمره هر گاه دیدی که خواست مردم و رای آنان مختلف است لازم است که به علی بن ابیطالب علیه السلام به پیوندی و از او اطاعت و فرمانبرداری کنی زیرا علی علیه السلام بعد از من امام امت اسلامی و جانشین من بر آنان خواهد بود. علی علیه السلام فاروقی است که میان حق و باطل جدائی می افکند هر کس از او سوالی بکند او را جواب دهد و هر کس از او هدایت بطلبد او را به راه راست هدایت کند. هر کس حق را نزد علی بجوید آن را پیدا کند و هر کس به علی علیه السلام پناه ببرد از خطرات ایمن گردد.

و هر کس به علی علیه السلام جنگ زند نجات یابد و هر کس از علی پیروی کند هدایت شود. ای پسر سمره هر کس علی علیه السلام را دوست بدارد و از او اطاعت کند به شاه راه سلامت برسد و هر کس از علی علیه السلام رو گردان شود و با او به مخالفت برخیزد هلاک و نابود شود ای پسر سمره علی علیه السلام از من است. روح علی علیه السلام از روح من است. سرشت علی علیه السلام از سرشت من است. علی علیه السلام برادر من است و من برادر اویم.



علی علیه السلام شوهر فاطمه سلام الله علیها دختر من است که بزرگ زنان عالم می باشد. دو امام امت من و دو سید جوانان اهل بهشت یعنی حسن علیه السلام و حسین علیه السلام از نسل علی علیه السلام هستند. نه نفر دیگر از فرزندان حسین علیه السلام که امامان امت من میباشند همگی از اولاد علی علیه السلام هستند. نهمین ایشان قائم امت من است که زمین را پر از عدل و داد خواهد کرد همچنان که از جور و ستم پر شده باشد.

امالی صدوق (ره) - مجلس هفتم

آفت عقل حکمران از نظر امیر المومنین علیه السلام

والی نباید خود را امر کننده و فرمانبردار ببیند. زیرا اگر کسی - به جز معصومین از طرف خدا - برای خود چنین حق اطاعت مطلقى قائل باشد. به سوی شقاوت کشانده خواهد شد. همانطور که خود حضرت فرمود: و هر آینه نباید بگویند که من امیر و امر کننده ام پس باید اطاعت شوم. زیرا که این امر موجب فساد در قلب و سستی و از بین رفتن دین. و تقرب جستن به غیر است شکی نیست که آفت عقل حکمران تکبری است که نتیجه سلطنت و حکمرانی است.

پس باید هر گاه برای او ابهتی پیدا شد. عظمت پادشاهی کسی را که وسعت سلطنت او آسمانها و زمین است. و قدرت قاهر بر بندگان را که به دست اوست. و جبروت کسی را که ملکوت هر چیزی به دست اوست به خاطر آورد.

حکومت علوی ص ۱۷۷



- ۱ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - یکشنبه - ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۲
- ۱ - در شب اول این ماه زیارت مولانا الشهدی ابی عبدالله الحسین علیه السلام مستحب است و ساعت آموزش گناهان می باشد.
- ۲ - ولادت امام محمد باقر علیه السلام در روز جمعه سال ۵۷ ه ق در مدینه
- ۲ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - دوشنبه - ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۲
- ولادت امام علی النقی علیه السلام ملقب به هادی می باشد
- ۳ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۲
- شهادت امام هادی علی النقی علیه السلام ملقب به هادی در سال ۲۵۴ ه ق
- ۵ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۲
- ۱ - فرخنده میلاد حضرت امام محمد تقی (جواد النامه) علیه السلام در سال ۱۹۵ حضرت رضا علیه السلام فرمودند این مولودی است که برای شیعه مبارکتر از او بدنیایا نیامده است
- ۲ - ولادت حضرت علی اصغر باب الحوائج علیه السلام
- ۱۲ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - پنج شنبه - ۲ خرداد ۱۳۹۲
- ۱ - مرگ معاویه در سال ۶۰ هجری قمری ۲ - ورود امیر المومنین علیه السلام به کوفه
- ۱۳ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - جمعه - ۳ خرداد ۱۳۹۲
- فرخنده میلاد حضرت امیر المومنین علی ابن ابیطالب علیه السلام ۲۳ قبل از هجرت
- ۱۴ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - شنبه - ۴ خرداد ۱۳۹۲
- مرگ معتمد عباسی در سال ۲۷۹ هجری قمری
- ۱۵ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - یکشنبه - ۵ خرداد ۱۳۹۲
- ۱ - زیارت امام حسین علیه السلام و همچنین مشاهده شریفه معصومین علیه السلام مستحب است
- ۲ - وفات حضرت ام المصائب حضرت فاطمه صغری زینب کبری سلام الله علیها در سال ۲ ه ق
- ۳ - تغییر قبله در سال ۲ ه ق از بیت المقدس به سوی مکه مکرمه
- ۱۷ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۷ خرداد ۱۳۹۲
- مرگ مامون لعن الله ۲۱۸ ه ق
- ۲۴ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۱۴ خرداد ۱۳۹۲
- فتح قلعه خیبر به دست امیر المومنین علیه السلام در سال ۷ ه ق و کشته شدن مرحب
- ۲۵ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - چهارشنبه - ۱۵ خرداد ۱۳۹۲
- شهادت حضرت باب الحوائج موسی بن جعفر علیه السلام به دست هارون الرشید سال ۸۳
- ۲۶ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - پنج شنبه - ۱۶ خرداد ۱۳۹۲
- وفات حضرت ابوطالب علیه السلام سه سال قبل هجرت
- ۲۷ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - جمعه - ۱۷ خرداد ۱۳۹۲
- بعثت حضرت خاتم النبیا (ص) در سن ۴۰ سالگی و آغاز نزول قرآن کریم در این روز
- ۲۸ رجب ۱۴۳۴ هجری قمری - شنبه - ۱۸ خرداد ۱۳۹۲
- ۱- خروج امام حسین علیه السلام از مدینه به سوی مکه در سال ۶۰ هجری قمری
- ۲- اولین نماز توسط پیامبر (ص) و امیر المومنین علیه السلام در این روز انجام شد.
- ۲ شعبان ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۲۱ خرداد ۱۳۹۲
- ۱- واجب شدن روزه ماه مبارک رمضان ۲ ه ق
- ۲- مرگ معتز عباسی در سال ۲۵۵ ه ق
- ۳ شعبان ۱۴۳۴ هجری قمری - چهارشنبه - ۲۲ خرداد ۱۳۹۲
- ۱ - فرخنده میلاد سرور آزادگان حضرت امام حسین ۴ ق
- ۴ شعبان ۱۴۳۴ هجری قمری - پنج شنبه - ۲۳ خرداد ۱۳۹۲
- ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام ۲۶ ق
- ۵ شعبان ۱۴۳۴ هجری قمری - جمعه - ۲۴ خرداد ۱۳۹۲
- خجسته میلاد امام علی بن الحسین زین العابدین علیه السلام ۳۸ ق
- ۱۱ شعبان ۱۴۳۴ هجری قمری - پنج شنبه - ۳۰ خرداد ۱۳۹۲
- ولادت حضرت علی اکبر علیه السلام ۳۳ ق و روز جوان

هیئت تحریریه
برادران صادقی تهرن - هروی - سعید افشاری - حجت الاسلام غریبی
با تشکر از حجت الاسلام فاضلی نژاد و حجت الاسلام خرسندی
کاریز کنان فرهنگ هنری فاطمه از هرا سلام الله علیها و
مسجد آیت الله میلانی و رضویه سبزواریها
اجرا: علی کیکوسی چاپ: خجسته تیراز ۱۲۰۰۰ نسخه
لطفا نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب
این نشریه به شماره های زیر (پیام کوتاه) ارسال نمایید
۰۱۵ ۱۰۴ ۸۳۴۴ - ۰۱۵ ۵۱۴ ۵۸۲۸
۳۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۴۹۴
مکان های توزیع در مشهد:
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان
۲- چهارراه شهدا پاساژ فیروزه (شعبانانی)
۳- صفح ۱۴ (نیش چهارراه اول)
۴- خیابان آیت... بهجت بین ۲۷ و ۳۱ پلک ۲/۳۲
نیشابور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۵۱۳۳۵۵۴۷
شاهرود آیزدی: ۰۱۱ ۳۳۴ ۳۵۸۷
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com